
Správní rada JU 

Zpráva pro veřejnost z 68. zasedání 

 

Stránka 1 z 1 

 

Zpráva pro veřejnost z 68. zasedání  

Správní rady Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (SR JU),  

které se konalo dne 19. října 2022 

 

Ve středu dne 19. října 2022 se v zasedací místnosti Rektorátu JU uskutečnilo 68. zasedání Správní rady 

JU, které bylo druhým řádným zasedáním Správní rady JU v roce 2022. Zasedání se zúčastnilo osm 

z dvanácti členů Správní rady JU, čímž byla Správní rada JU usnášeníschopná. 

S účinností od 1. září 2022 jmenoval ministr školství, mládeže a tělovýchovy na návrh rektora JU Dr. B. 

Jirouška členem Správní rady JU Ing. Pavla Fantyše (3. funkční období). 

Správní rada JU na svém 68. řádném zasedání, v souladu s § 15 odst. 2 zákona o vysokých školách: 

1. Schválila návrh rozpočtu JU – Druhá etapa procesu tvorby a schvalování rozpočtu JU na rok 2022 

a návrh střednědobého výhledu 2023 až 2024. 

2. Schválila Plán realizace Strategického záměru JU pro rok 2023 a Plán investičních aktivit JU pro 

rok 2023. 

Správní rada JU na svém 68. řádném zasedání vydala, v souladu s § 15 odst. 1 zákona o vysokých 

školách, níže uvedené předchozí písemné souhlasy: 

1. Předchozí písemný souhlas č. 505 k záměru prodeje pozemku p.č. 1297/4 v katastrálním území 

České Budějovice 2 

2. Předchozí písemný souhlas č. 506 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě ve prospěch EG.D, a.s. pro provozování stavby  „Přípojka STL Vodňany p.č. 1726 

a .st. 631“. 

3. Předchozí písemný souhlas č. 507 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

(optického kabelu) ve prospěch Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, po realizaci stavby 

s názvem: “Optické propojení budov Jihočeské univerzity ve Vodňanech - 1. etapa“. Změna trasy. 

 

 

 

  Ing. Jan Kubeš v. r. 

 předseda SR JU 

 

České Budějovice 3. 11. 2022 

Zapsala: Ing. Lenka Smítalová 


